Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Средняя Агинка

31.08.2022г № 126

«О назначении школьного координатора, ответственного за реализацию

целевой модели наставничеств, формировании наставнических пара

в МКОУ Среднеагинская СОШ»

В соответствии с планом мероприятий по внедрению целевой модели наставничества в

МКОУ Среднеагинская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Лисихину Е.Н. школьным координатором,

ответственным за реализацию целевой модели наставничества

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества учителей МКОУ

Среднеагинская СОШ

3. Сформировать наставнические пары (приложение 1)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:   Е.М. Ткачук

Приложение 1

к приказу №126 от 31.08.2022г

Наставнические пары

Форма наставничества «Учитель-учитель»

№ ФИО наставника ФИО наставляемого

1 Требина Е.А. Тарханова Н.А.

2 Дейзель Н.Ю. Боронтова А.В.